
 

 

 

Tarih : 16.01.2025 

No : 2025/17 

Konu     : 5 Puanlık SGK Prim İndirim Oranı İmalat Sektörü Hariç 4 Puana Düşürüldü 
 
5/1/2025 tarihli ve 32783 sayılı Resmi Gazete'de 7538 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yayımlandı. 

7538 Sayılı Kanun yürütme ve yürürlük maddeleri hariç 22 maddeden oluşmaktadır. 

Bu Kanun ile getirilen düzenlemeler arasında, özel sektör işverenlerine yönelik SGK’ya ödenecek malullük, 

yaşlılık ve ölüm sigortası primlerinde uygulanan 5 puanlık sigorta prim indiriminin 4 puana düşürülmesi 

ve imalat sektörü işverenleri için 5 puanlık indirimin 2025 ve 2026 yıllarında devam ettirilmesi yer 

almaktadır. 

Sigorta primlerinde uygulanan 5 puanlık indirimin 4 puana düşürülmesi 

Bilindiği üzere, 5510 sayılı Kanunun 81 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi uyarınca özel sektör 

işverenlerinin SGK’ye ödeyecekleri sigorta primlerinde aynı bentte yer alan şartların taşınması koşuluyla 

hâlihazırda beş puanlık indirim sağlanmaktadır. Bu Kanunun; 

• 10 uncu maddesi ile özel sektör işverenlerinin SGK’ye ödeyecekleri malullük, yaşlılık ve ölüm 

sigortası primi için sağlanan 5 puanlık sigorta prim indiriminin 4 puan olarak uygulanması, 

• 17 nci maddesi ile imalat sektöründe ise 5 puanlık indirimin 2025 ve 2026 yıllarında devam 

ettirilmesi 

düzenlenmektedir. 

Buna göre, SGK işveren primi oranı; 

• Sigorta prim indiriminden faydalanılmıyorsa, %20,75 

• 5 puanlık sigorta prim indiriminden faydalanılıyorsa, %15,75 

• 4 puanlık sigorta prim indiriminden faydalanılıyorsa, %16,75 

olarak uygulanacaktır. 

Bu düzenlemeler 1 Şubat 2025 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. 

7538 Sayılı Kanunda yer alan ilgili maddeler: 

MADDE 10- 5510 sayılı Kanunun 81 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinin birinci cümlesinde yer alan 

“beş” ibaresi “dört” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 17- 5510 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 



“GEÇİCİ MADDE 108- 81 inci maddenin birinci fıkrasının (ı) bendinin birinci cümlesinde yer alan “dört” 

ibaresi; aynı bentte yer alan şartlarla birlikte işverenlerin imalat sektöründe faaliyet göstermesi halinde 

“beş” olarak uygulanır. 

Bu madde hükümleri 31/12/2026 tarihine kadar uygulanmaya devam edilir. Cumhurbaşkanı, bu maddenin 

uygulanma süresini 31/12/2027 tarihine kadar uzatmaya yetkilidir. 

Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Bakanlık ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 

müştereken belirlenir.” 

Bilgilerinize sunarız, 

Saygılarımızla. 

 

 

  
 


